



Firma Aluron, znana na rynku jako producent wysokiej jakości systemów aluminiowych, niedawno zaprezentowała swoją nową stronę internetową — www.aluron.pl. Witryna odznacza się nowoczesnym, minimalistycznym designem, który idealnie wpisuje się w aktualne trendy. Stawiając na prostotę i funkcjonalność, Aluron stworzył platformę, która ma za zadanie nie tylko informować, ale także inspirować klientów. Jest to także wyraźny krok w stronę użytkowników mobilnych. Responsywność strony zapewnia pełną funkcjonalność zarówno na komputerach, jak i urządzeniach przenośnych.

Innowacyjne funkcje nowej strony

Strona została zaprojektowana z myślą o jak największej wygodzie użytkownika. Jednym z najbardziej wyróżniających się elementów są trójwymiarowe modele produktów, które pozwalają na interaktywne przeglądanie oferowanych rozwiązań. Dzięki temu użytkownicy mogą lepiej poznać specyfikację produktów - w tym ich detale - jeszcze przed podjęciem decyzji zakupowej.

Kolejną nowością jest funkcja, która umożliwia wyznaczenie trasy do najbliższego obiektu referencyjnego. To szczególnie przydatne dla klientów, którzy chcieliby zobaczyć produkty Aluron na żywo i ocenić ich jakość w rzeczywistym zastosowaniu. Dodatkowo, uproszczony system kontaktu z przedstawicielami Aluronu pozwala na szybkie uzyskanie niezbędnych informacji, co zwiększa komfort korzystania z serwisu.

Nowoczesność w prostocie

Nowa witryna Aluron to przykład, jak nowoczesny design i zaawansowana funkcjonalność mogą iść w parze z prostotą obsługi. Jak zaznacza manager ds. marketingu i PR w Aluron, Magdalena Respondek-Ambroży: „Stworzenie strony internetowej to pierwszy etap naszej nowej strategii automatyzacji kontaktu z klientem. Dostarczamy im narzędzie nie tylko estetyczne, ale przede wszystkim intuicyjne i funkcjonalne. Projektując witrynę, położyliśmy duży nacisk na przejrzystość i łatwość użytkowania, aby każdy mógł szybko znaleźć interesujące go informacje. Równocześnie prowadzimy zaawansowane prace nad autoryzowaną strefą klienta, która po fazie testów zostanie oddana naszym Partnerom do użytku, o czym poinformujemy już wkrótce.”

newss.pl

Aluron uruchamia nową, innowacyjną stronę internetową

Strona www.aluron.pl to idealne połączenie nowoczesności i użyteczności, dzięki czemu korzystanie z witryny jest przyjemnym doświadczeniem dla każdego użytkownika.



ALURON
[press box](#)